

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	3	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$120.00	
			Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020551800 000	50131800- Queso	0.546	ALP QSO PANE	KGM- Kilogramo	KILO	\$133.99	\$73.16	
			Base: 73.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020543500 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.526	KIR VIRG PAV	KGM- Kilogramo	KILO	\$138.00	\$72.59	
			Base: 72.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101704 050	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	COSTENA LIMO	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50	
			Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105534 042	50202306- Refrescos	1	SIDRAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	\$5.60
			Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.66		
0000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.775	AGUACATE HAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.01	\$53.48	
			Base: 53.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 302	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179163 852	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	VASO 8 OZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.00		
000750101113 388	50192100- Botanas	1	SABRITAS SAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105530 479	50202306- Refrescos	1	FANTA	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.29	\$26.29	
			Base: 26.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.21		
000750105530 474	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.19	\$33.19	
			Base: 33.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.31		

MG: TICKET No: 141034066216062442655

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 23/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$553.66
DESCUENTO	(\$5.60)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$19.17
TOTAL	\$567.23

CADENA ORIGINAL
1.1 437F3322-C54B-40E3-B23E-588EF3CC13DB 2021-11-12T16:12:33 SST060807KU0 YfqABWmwqwtNvkM/ivnhDBo+R0moKm/FTHH2CPBWFnZ9+gt7BDSO/8rjnls2z32qM8lh5wsSIirVxvT4+CFY9LSrFG8xQAuRDeflKj/6zRZPH7Im3Yu/989SofM+ni8hK48TSsfeTxxq9mTnfa2EkSb+uEkyYYmOMZrU/5jSGXFTZvCWB1oAfxe1/o6ulkQoSJ5KWQmSIclyoKe5AYkdm22C3v+C6qrHCQH2dHs89wjQSpzLmUs2gvuyOIUsBdEP9/ua5G4KqBgy0YbMNrmQexQXP4Ash25umpbvovP93AqvyKaTIPIf+kT3SKoUjGHNaQD+1VoBk5lFn2Ju9Abw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
YfqABWmwqwtNvkM/ivnhDBo+R0moKm/FTHH2CPBWFnZ9+gt7BDSO/8rjnls2z32qM8lh5wsSIirVxvT4+CFY9LSrFG8xQAuRDeflKj/6zRZPH7Im3Yu/989SofM+ni8hK48TSsfeTxxq9mTnfa2EkSb+uEkyYYmOMZrU/5jSGXFTZvCWB1oAfxe1/o6ulkQoSJ5KWQmSIclyoKe5AYkdm22C3v+C6qrHCQH2dHs89wjQSpzLmUs2gvuyOIUsBdEP9/ua5G4KqBgy0YbMNrmQexQXP4Ash25umpbvovP93AqvyKaTIPIf+kT3SKoUjGHNaQD+1VoBk5lFn2Ju9Abw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ONa970CaNqvuzf8dmjdSYg7EWQPKxmvAXmSqL262sSBHrmlKKMu+UCnRjHgufMXoyMB59xwThReBFzIyji5vd8BS3o6rsDAR6EMaTPVqnCwyaN/mFVVcbByfbSxIER5Cw1gTNKYBmT0jpfUK0OKnb2DSYK+cfCOLE8FpD6zm/Ft9Yj3WwXNSrmG1sVUjbZC8NJo3xO9EJGD53t2Sh8DbsKhUAkvUil0T4qaPKVD9VCEKifz7kJKm7Xph6GwXNmA+9ISp8cBp0pLatl36PuMLTVMmJ1rpKZlbi5DhzdURVTrSGzH0FrDulCa/INObYo8i3Z8G6jaLLZQbl0wdmUZYkw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 12 de Noviembre del 2021 15:11:33	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	12 de Noviembre del 2021 16:12:33	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		